
Berat Dibër Durrës Elbasan Fier Gjirokastër Korçë Kukës Lezhë Shkoder Tiranë Vlorë 

1 Mollë

2 Qershi

3 Arra, Lajthi

4 Shegë

5 Gështenja

6 Ullinj

7 Ullinj.Degr

8 Agrume

9 Vreshtë

10 Luleshtrydhe 

11 B.Medicinale dhe Aromatike

12 Nd. Serra. Domate, Kastravec & Spec

13 Ujitja me pika

14 Sistemi i ngrohjes me biomasë

15 Zëvendësim plasmasi

16 Bostanore në tunele

17 Rrjeta antibreshër

18 Polenizimi i kult.perimore në serra

19 Sistemi i automatizimit në serra

25 Certifikimet  Global GAP

27 Certifikimi BIO

28 Certifikim ISO 22000 

29 Primi i sigurimit

30 Krerë të lindur të matrikulluar

37 Gjedh dorëzim qumështi

38 Bletë të matrikulluara

41 Pagesa për fidana perime serra

43 Kultivim të lashta

ANEKSI 1. HARTA BUJQËSORE PËR MASAT MBËSHTETËSE

QARQET
SPECIET

Masat


